
 
 

 
 

MEDIOS DE COMUNICACIÓN DE CÓRDOBA 

EMPRESA Medio Dirección e-mail 

20 Minutos Diario Apartado de Correos 5060. 14080 Córdoba nosevendecordoba@20minutos.es  

ABC Diario Calle Conde de Gondomar, 9, 3º. 14003 Córdoba abccordoba@abc.es

Andalucía Información Radio Glorieta Conde de Guadalhorce, s/n. 14008 Córdoba rgutierrez@rtva.es

Canal Córdoba Televisión Calle Músico Guerrero, 29, 14012 Córdoba direccion@canalcordoba.com

Canal Sur RadioTV Glorieta Conde de Guadalhorce, s/n. 14008 Córdoba cordoba@rtva.es

Cope Radio Plaza Cardenal Toledo, 4. 14001 Córdoba cordoba@cadenacope.net 

Diario Córdoba Diario C Ing. Juan de la Cierva, 18. Pol.Ind. La Torrecilla 14012 Córdoba cordoba1@elperiodico.es 

El Día Diario Avda. Gran Capitán, 23, 2º y 3º. 14008 Córdoba eldia@eldiadecordoba.com

El Mundo  Diario Calle Doce de Octubre, 20, 1º D. 14001 Córdoba andalucia@elmundo.es 

El País  Diario Calle San Fernando, 15. Escalera C, 2º, 1. 14002 Córdoba andalucia@el-pais.net 

La Calle de Córdoba Revista Calle Siete de Mayo, 9. 14005 Cordoba correo@lacalledecordoba.com 

La Vanguardia  Diario Pasaje Maruja Cazalla, 8 - 3º A. 14011 Córdoba redaccion@lavanguardia.es  
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Onda Cero Radio Calle Doctor Manuel Ruiz Maya, 8. Edificio ONCE. 14004 Córdoba cordoba@ondacero.es 

Onda Marina Radio Calle Pintor Picasso, 17. 14520 Fernán Núñez (Córdoba) ondamarina@ondamarina.e.telefonica.net

Onda Pasión Radio Calle Barrios, 15. 14540 La Rambla (Córdoba) ondapasion@aytolarambla.es

Procono TV Televisión Av. De Cádiz 58, 14013, Córdoba informativos@ptvtelecom.com

Radio Córdoba  Radio Calle García Lovera, 3. 14002 Córdoba informativos.cordoba@unionradio.es

Radio Lucena  Radio Calle Ancha, 2, bajo. 14900 Lucena (Córdoba) radiolucena@radiolucena.com

Radio Luna Radio Calle San Gregorio, 29. 14440 Villanueva de Córdoba (Córdoba) radioluna@radiolunaser.com

Radio Peñarroya Radio Calle Sol, 35. 14200 Peñarroya-Pueblo Nuevo (Córdoba) penarroyaser@telefonica.net

Radio Posadas  Radio Plaza de la Estación, s/n. 14730 Posadas (Córdoba) info@radioposadas.com

Radio Rute Radio Calle del Mercado, s/n. 2ª plta. 14960 Rute (Córdoba radiorute@radiorute.com

Radio Una Radio Calle Sevilla, 1. 14290 Fuente Obejuna (Córdoba) radiouna@fuenteovejuna.org

RNE Radio Calle Góngora, 3. 14002 Córdoba emisora.co.rne@rtve.es

Uni3 Radio Radio Plaza de la Constitución, 11. 14280 Belalcázar (Córdoba) info@uni3radio.com
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